
SMLOUVA r v !A DILO

Oknavýroba 51.0..

IČO: 13995847, DIČ: (3213995847.

H: sídlem Nečl'n 206 262 13 Nečín,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze zn.pod sp. C 358596,

zastoupená jednalelkou

účet Číslo 613459949/0800, vedený u České Spořítelny

evmailova' adresa:

komaklní osoba
pro

zakázku dle telu Smlouvy:

(dále též ja ko „Zhotovitel”)

k.

Město Brandýs na d Labem-Sta rá Boleslav

Masarykuvo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad LabemrStará Boleslav

IČO 00240079

zastoupené

Technické Boleslav s. r.služby Brandýs o..

IČO: 07825579, DIČ: (2207825579

se sídlem Masarykovo náměstí 1/ 6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.
zn. C308254

zastoupena'

kontaktní osoba
pro

zakázku dle této Smlouvy (ve věcech technických smluvníchJ:

(dále též Ja ku „0biednateí”)

Objednatel r., Zhotovitel dále též společné jako „smluvní strany" nebo každý samostatně jako „smluvní

strana”

uzavřeli níže uvedeného d ne, měsíce roku, v souladu s usla noven ím § 2586 násl, zákona č. 89/2012

Sbly občanský zákoník v piatne'm znění (dále též Jako „ OZ" nebo „Občanský zákoník") lulo

smlouvu r. dílo

(dále jen jako „Smlouva")

Článek

Předmět Smlouvy

1„ Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele dílo definované v tomto

článku Smlouvy (zejména v odstavci 3 ›. 5 tohoto Článku Smlouvy) a předat zhotovené d ilo

Objednateli i: Objednatel se zavazuje převzít dílo provedené Zhotoviteiem r. zaplatit

1



Zhotoviteli cenu za provedení díla dle
Smlouvy, to vše za podmínek sjednaných touto

Smlouvou.

2. Objednatel prohlašuje, že se před podpisem Smlouvy pečlivě seznámil se Zhotovitelem

nablzenými variantami, Z hotovitel mv, zodpověděl dotazy. tedy Že byl plně informován.

3. Smluvní strany sjednávají, že dílem se
pro účely této Smlouvy rozumí Výroba oken, (dále jen

„DIIo“J nacházejících se v nebytové jednotce na adrese Brandýs n/LrSt. Boleslav, ul, Ivana

Olbrachta 36 též(dále jako „Nemavimsť').

4. Nemovitost je ve vlastnictví Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav (dále též jako

„Stavebník“). Objed natel realizuje pro stavebníka dílo, jehož součástí je rovněž Dílo poptávane'

Objednatelem touto Smlouvou Zhotovitele. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel činí

prohlášení ve Smlouvě v souladu s prohlášením ujištěním Stavebníka.

5. Dílo bude provedeno v rozsahu a v souladu se zadávací dokumentací sestávající nabídky č,

8110220119 ze dne 16.3.2022 (dále též jako „Zadávací dokumentace”). Smluvní strany

potvrz ují, Že Zadávací dokumentace je výsledkem jejich vzájemných jednání před uzavřením

této Smlouvy.

6. Smluvnístrany shodně prohlašují, že Zadávací dokumentace je jako podklad pro
zhotovení Díla

závazná, e že:

al obsahuje-li Zadávací dokumentace specifikaci materiálů, vybavení nebo tech nologií, které maji být

při zhotovování Díla použity, nelze tyto materiály změnit bez výslovného souhlasu smluvních stran

učiněne'ho prostřednictvím dodatku k této Smlouvě (s případným zohledněním v ceně Díla);

b) materiály, vybavení a technologie, kte re' nebudou výslovně vymíněny nebo specifikovány, je

Zhotovitel oprávněn vybrat použít dle své volby, vždy však tyto musí být nejméně ve standardní

kvalitě E, tak, aby jejích využitím došlo k naplněníteto Smlouvy co do kvality sjednane'ho Díla (zejm

o zvolenou variantujde-li výroby).

7. Že na Nemovitosti lze ze hlediskaObjednatel prohlašuje, soukromoprávního veřejnoprávního

realizovat Dílo, a ujišt'uje zhotovitele, že disponuje všemi nezbytnými souhlasy, povoleními

rozhodnutími nezbytnými pro realizaci Díla. Objednatel bere na vědomi, že Zhotovitel není

za tímto účelem povinen zajišťovat poskytovat jakékoli plnění služby.

2



Článek

Doba plnění

1. Smluvní strany sjednávají, že Dílo bude v těchto termínech:provedeno

a) zahájení prací na Díle započne dnem
následujícím po za placení Zálohové faktury,

dokončení a .1 Dílabl předání dojde nejpozději týdnů od přijetí zálohy.

Z. Objednatel be re na vědomí, Že předpokladem zahájení prací na Díle je umožnění přístupu do

Nemovitosti, a zavazuje se Zhotoviteli Nemovitost zpřístupnit nejpozději dne 18.4„20224

Objednatel je povinen zajistit Zhotoviteli jeho subdodavatelům
po

celou dobu realizace Díla

volný a nerušený přístup do Nemovitosti. Zhotovitel se zavazuje realizací Díla provádět

výhradně v pracovnl dny od 7:00 do 16:320, v sobotu od 8:00 do 17:30

3. Objednatel je zároveň povinen zajistit, aby měl Zhotovitel v Nemovitosti po celou dobu

z hotovová ní Díla ode dne zpřístupnění Nemovitosti možnost odběru Čerpání:

elektrické energie, vody, vč toa lety. Smluvní strany Činí nesporným, že náklady na dodávky

energii dalších služeb v Nemovitosti nese po dobu realizace díla Objednatel.

4. smluvní stranv prohlašují, Že Zhotovitel se neocilá v prodlení se zahájením prací na' D íle

ani s realizací Díla, neposkytuje" mu Objednatel potřebnou součinnost nebo je-li Objednatel

v finančního dle této Lhůta seprodlení plněním jakékoli povmnosti (vč. plnění) Smlouvy.

v takovem případě prodlužuje o jeden (1) kalendářní den za každý byl' započatý jeden (1) den

prodlení Objednatele, ve kterém prodlení trvalo déle než Shodin.

5. Lhůta
pro

dokončení Díla kterékoli jeho dílčí etapy dle Harmonogramu se vždy prodlužuje

o dobu trvání mimořádné nepředvídatelné neodvratitelné překážky, vzniklé nezávisle na vůlí

Zhotovitele a dále dobu trvání administrativních překážek pro
realizaci plnění, soudních Či

správních řízení ve věci oprávnění pro
realizaci Díla či kterékoliv jeho části apod

Článek

Cena Díla platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatil Zhotoviteli za Dílo cenu v ce Ikové výši 494 150.- Kč (slovy:

čtyřistadevadesátčtvřitisícstopadesát kom n českých) bez DPH (dále též jako „fenu Dílu”).

3



2. Cena Díla
je konečná a zahrnuje veškeré výkony, plnění náklady Zhotovitele nutné

pro řádně a včasné provedení Díla dle Zadávací dokumentace. Smluvní
strany výslovně

že součástí Dílasjednávají, Ceny je cena věcí (materiálů, zařízení) obstara'vaných

Zhotovitelem
pro účely provedení Dílav

3, Smluvní strany prohlašují, že Cena Díla byla sjednána dle položkového rozpočtu (dále též

jako „Rozpočeďj, který je součástí nabídky č, 8110220119 ze dne 16.3.2022, která Činí

nedílnou součást této z 1.Smlouvy tvoří její Přílohu Č.

4, Rozpočet byl Zhotovitelem zpracován výhradně na základě Objednatelem vymezeného

rozsahu í: specifikace Díla. Pokud se kdykoli v průběhu realizace Díla ukáže, že v Rozpočtu

nebyly zahrnuty veškeré práce. materiály nebo vybavení, které je podle dodatečných

požadavků Objednatele (vícepra'ce Či méněpráce) nebo dohody smluvních stran (dále též

jako „Klientské změn/') potřeba p rove'st, dohodly se smluvní strany, že nejpozději do

deseti (10) dnů od výzvy kterékoli smluvní strany uzavřou dodatek k této Smlouvě, v němž

bude Rozpočet, respektive Cena Díla změněna ta k, aby odpovídala Klientským změnám.

54 V případě, Že Objednatel odmítne ve sjednané lhůtě se Zhotovitelem uzavřít dodatek

Smlouvy dle předchozího odstavce tohoto článku Smlouvy nebo jeho uzavření jinak zmaří,

platí, že

hrozí›li vznik není Zhotovitela) škody nebo jiného nebezpečí při provádění Díla, povinen

pokračovat v provádění Díla, a to až do okamžiku kdy dojde k uzavření dodatku ke

Smlouvě;

b) IZE'll bez dosažení dohody a: uzavření dodatku ke Smlouvě pokračovat v provádění

Díla v původně sjednaném rozsahu, bude Zhotovitelem provedeno v souladu se

Zadávací dokumentací, tedy bez Klientských změn. Tím není dotčeno právo

Objednatele vyminit sí, které práce nebudou provedeny nebo jaké vybavení nebude

dodáno.

6. Objednatel se zavazuje Cenu Díla uhradit Zhotoviteli bezhotovostním převodem na

bankovní účet Zhotovitele (platba je považována ,4; provedenou okamžikem připsání nr-

ú čet zhotovitele), ve sjednaných splátkách, a to:

a) Část Ceny Díla ve výší 345905 kč bez DPH do čtrnácti (14) dnů od podpisu této

Smlouvy,

ui



bJ část Ceny Díla ve výši 98830 Kč Bez DPH do Čtrnácti (14) dnů od dodání díla na stavbu

a to na základě zhotovitele,výzvy

Cl doplatek Ceny Díla ve výši 49415,' Kč bez DPH do čtrnácti (14) dnů od předložení

konečné faktu ry, přičemž Zhotovitel je oprávněn konečnou fakturu vystavit nejdříve

v den Dílapředání Objednateli.

7. Zhotovitel vystaví O bjed n ateli fakturu
(daňový doklad) m' platby přijaté dle odst. r;í plsm. a)

Hl tohoto Článku do deseti dnů od dílčíhl Smlouvy nejpozději (10) připsání platby na účet

zhotovitele, Konečnou fakturu [daňový doklad) na Cenu Díla ní: zohledněním dílčích

splátek vystaví Zhotovitel Objednatelí nejpozději do deseti (10) dnů od předání Díla

Objednateli.

Článek IV.

Předání převzetí Díla

1. Zhotovitel L1; zavazuje předat Dílo Objednatel se zavazuje převzít od něj Dílo. Objednatel je

povinen Dílo převzít před uplynutím lhůty sjednané k jeho provedení.

2. Zhotovitel se zavazuje vyzvat Objednatele k převzetí Díla, to písemně nejméně tři (3) dny

přede dnem předání Díla Písemná forma
pro tyto účelv je zachována tehdy, je-li výzva

učiněna prostřednictvím emailové zprávy odeslané z e-mailove' ad resy Zhotovltele zaslané

na ermaílovou adresu Objednatele, uvedene' v záhlaví Smlouvy.

3. Smluvní strany se zavazují sepsat předání převzetí Díla předávací protokol Protokol musi

být podepsán oběma smluvními stra namí.

4. V případě, že bude při prohlídce Díla zjištěno, že vykazuje vady, na ktere' se nevztahuje

ujednání následujícího odstavce tohoto článku, není Dílo považováno za dokončené.

Objednatel není povinen Dílo převzít. smluvní strany v předávacím protokolu zaznamenají

takové zjištěné vady stanoví závazný termín. do kdy Zhotovitel odstraní zjištěné vady.

5. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí Díla (ani jeho částí) pro ojedinělé drobné vady,

které
samy

sobě ani ve spojení jinými nebrání Jeho užívání, ani jeho užívání podstatným

způsobem neomezuji. V případě existence vad Či nedodělků se smluvní strany zavazují v

předávacím protokole uvést navrhované termíny a podmínky (způsob) jejich odstranění,

odstraní Zhotovitel do čtrnáctipřičemž nedojde-li kjíné dohodě, zjištěn vady nejpozději (14)

dnü.

.'



6. V
případě, že objednatel:

al se k převzetí Díla nedostaví, nebo

b) při předání Díla odmítne podepsat předávací protokol současně mu vznikne

Dílopovinnost převzít;

má se za to, Že Dílo bvlo provedeno řádně včas dnem stanoveným k převzetí Díla.

7. Nebezpečí škody na Díle přechází na Objednatele rlnem předání Díla Objednateli. V případě

prodlení Objednatele s převzetím Díla na něj přechází nebezpečí škody dnem, kdy měl Dílo

převzít.

Článek V.

Záruční doba n odpovědnost ik.- vady Díla

1. Zhotovitel poskytuje touto Smlouvou Objednateli na Dílo jako celek záruku vz ja kost po dobu

dvou (Zl let Záruční doba počíná běžet ode dne předání e převzetí Díla (popřípadě ode dne,

za takovékterý se předání považuje).

2. Práva odpovědnosti za vady musí být uplatněny Zhotovitele v záruční době písemně bez

zbytečného odkladu poté, co bvlv vady Díla zjištěny. Objednatel je povinen vadu

nezaměnitelným způsobem řádně popsat, uvést jak bránířádněmu užívaní Díla.

3. Objed natel je povinen poskytnout Zhotoviteli přiměřenou dobu součinnost (zejména

umožnit vstup do Nemovitosti] za účelem zjiště ní existence oznámené vady, a v případě jejího

uznání také !l jejímu odstranění, a to v závislosti na povaze vady. Zhotovitel se zavazuje

odstranit uplatněnou uznanou vadu v přiměřené lhůtě od řádného uplatnění vady

Objednatelem.

6



4. Záruka poskytovaná Zhotovitelem dle tohoto článku zanikne, Zhotoviteli nevznikne

za nárok zaodpovědnost vady Objednateli odpovědnosti vady, zejména v těchto případech:

a) pokud Objednatel odstranil vadu sám nebo prostřednictvím třetí osoby bez

předchozího písemného souhlasu zhotovitele;

bJ pokud Objednatel nebo třetí osoba provede v/na Díle úpravy, opravy, změny nebo

s nim naloží Jiným, než obvyklým, lpůsobem bez předchozího písemného souhlasu

zhotovitele;

t) jestliže Dříčina vady ma' důvod v příkazu Objednatele, ačkoli na jeho nevhodnost byl

a nadále na němObjednatel upozorněn trval;

dl jestliže při provádění Díla bude od pracovníků zhotovitele nebo třetích osob

vč. subdodavatelü změnObjednatelem vyžadováno provedení doplňkových výkonů,

nebo úpravy bez vědomí r: předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu

zhotovitele, přičemž za' ru ka zaniká v rozsahu [k té části Díla), ve kterém shora

specifikované zása hy mohly ovlivnit hezvadnost funkčnost Díla resp. jeho Části.

5. Záruka není Zhotovitelem poskytována na:

a) části Díla výkony na něm, které Objednatel provede svépomocí nebo třetími

osobami;

b) součásti, díly, povrchové úpravy materiály podléhající opotřebení p vvžaduiícítrvalou

péči, jako zejména nátěry, dřevěné komponenty, pohyblivé díly nebo

c) vady, které vzniknou nevhodnau či neodbornou činností nebo nečinnosti Objednatele

(např. neprováděním předepsané Či doporučené údržby), zásahem třetích osob nebo

n důvodu moci.vyšší

64 Zhotovitel se zprostí povinností vady Díla, prokážerli, že vadu způsobila jen chyba

v podkladech informacích dodaných Objednatelem nebo osobou, kterou si Objednatel zvolil.

Článek Vl.

Další práva i povinnosti smluvních stran

7



1. O bjednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou „5 řádnému

provedení, dokončení a včasnému předání Díla.

2. Zhotovitel odpovídá po
dobu provádění Díla za pořádek v Nemovitosti Zhotovitel se zavazuje

odstranit odpady, které vzniknou činnosti.při jeho

3. Zhotovitel se zavazuje oznámit Objednateli skutečnosti, ktere' nemohl předvídat a které brání

v řádném pokračování v provádění Díla, nevhodné pokyny Objednatele nebo jeho technického

dozoru, doporučeník odchýlení se od Zadávací dokumentace, návrhy na použitíjiných technologií

nebo materiálů, a to bezodkladně poté, co takovou skutečnost zjistil.

44 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat realizaci Díla, a to sám prostřednictvím v záhlaví

uvedených pověřených osob.

5. Objednatel je povinen zajistit údržbu Díla v souladu o Pokyny k údržbě Díla.

6. Zhotovitel prohlašuje, že má Hednáno pojiště ní zákonné odpověd ností včetně odpovědnosti za

škodu způsobenou jeho Činností na majetku Objednatele Či třetích osob, a to na základě smlouvy

č. 2087588389 uzavřené s Generali Česká pojišťovna a.s.

Článek Vll.

Smluvní pokuta

1. V případě prodlení Objednatele s úhradou kterékoli splatné částky je Objednatel povinen zaplatit

Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % Z dlužné částky za každý za počatý den takového prodlení,

přičemž v takovém případě je Zhotovitel zároveň oprávněn bez dalšího přerušit provádění Díla.

Z, V případě. že Dílo nebude dokončeno ve lhůtě
pro

dokončení Díla dle Smlouvy (resp. lhůtv pro

dokončení po jejím případném prodloužení na základě Smlouvy), je Zh otovitel povinen zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny Díla 7a každý započatý den prodlení.

3. Smluvní strana, která je povi n na podle této Smlouvy za platit smluvní pokutu druhé smluvní straně

se zavazuje tento svuj závazek splnit ve lhůtě do třiceti (30) dnů ode dne, kdy smluvní strana, kte re

na druhou smluvní stranu uvedeprávo její zaplacení vzniklo, písemně vyzve kjejímu zaplacení

důvod vzniku tohoto nároku.

4, Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že zaplacením smluvní pokuty:

a) nezaniká povinnost (dluh) dlužníka utvrzený smluvní pokutou a



bl dojderlí přerušení provádění Díla v u důsledku porušení povinnosti dlužníka, má věřitel právo

na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje;

CJ není dotčen nárok oprávněné smluvní strany na náhradu škody v plné výši/ve výši přesahující

smluvní pokutu

Článek VIII.

Odstoupení od Smlouvy

1, Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v těchto případech:

a) prodlení Zhotovitele se zahájením provádění Díla nebo jeho přerušení (v rozporu

touto Smlouvou) bude trvat de'le než patnáct (15) dnů;

bl Dílo nebude dokončeno ani do 15ti dnů od konce lhůty pro
dokončení Díla, která byla qednána

touto Smlouvou (resp. lhůty pro
dokončení pojejím případném prodloužení dle Smlouvy);

cl prodlení zhotovitele s odstraněním vad nedodělků Díla
po

dobu delší než jeden (li kalendářní

měsíc ode dne Díla.předání

2. Zh otovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v těchto případech:

al prodlení Objed natele předáním Nemovitosti delším než patnáct (15) dnů.

b) prodlení Objednatele s úhradou kterékoli splatné části Ceny Díla bude trvat déle než

dnů.patnáct (15)

3, Odstoupení od Smlouvy musí bý'l učiněno písemně doručeno druhé smluvní straně m její adresu

uvedenou v záhlaví této Smlouvy. V odstoupení od Smlouvy musí být uveden důvod, pro který

smluvnístrana od Smlouvy odstupuje.

Článek IX.

Doručování

1, NestanovHi tato Smlouva, že oznámení určené druhe' smluvně straně lze provést ústně Či jiným

způsobem, provede se vždy písemným oznámením předaným adresátovi nebo jím v této Smlouvě

označené osoběpověřené (zástupci),

Z. Nebude-li doručováno jak uvedeno shora odstavci 1 tohoto článku. doručí se oznámení poštou

formou doporučeného dopisu. Účinky doručení takového oznámení nastanou v takovém případě

dnem převzetí zásilky adresátem, nejpozději však dnem, kdy bylo převzetí zásilky adresátem

odmítnuto nebo třetím dnem k se adresát o uloženípo předání zásilky poštovní přepravě, když

nedozvěděl. Toto ustanovení platí přiměřeně pro doručováníjiných listin a podkladů, které mají

být smluvní stranou předány druhe' smluvní straně,

Článek X.

Salvátorská klauzule

9



V případě, že některá ustanovení této Smlouvy jsou nebo 4a stanou u jakéhokoliv důvodu

obsoletní, neúčinná nebo neplatné, to včetně rozhodnutí správního orgánu České republiky,

nebude to mít za následek či neůčinnost celku ani ustanoveníneplatnost Smlouvy jako jiných

této Smlouvy, pokud je ta kove'to neplatné Či neúčínné ustanovení oddělítelné od zbytku

Smlouvy. Smluvní strany se zavazují příslušné neplatné ustanovení nahradit novým platným

účinným ustanovením, jehož věcný obsah bude shodný nebo co nejvíc podobný

nahrazovanému u sta novení, přičemž účel ai smysl této Smlouvy zůstane zachován, nebo 4::

použije právní předpis, který nejblíže odpovídá účelu smyslu Smlouvy, popř bude požádáno

o vydání nového rozhodnuti správního orgánu, které bude nejblíže odpovídat smyslu účelu

této Smlouvy.

Článek Xl.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva e účinnosti dnem oběma smluvními stranami,nabývá platnosti jejího podpisu

2, Smluvní vztahy výslovně neupravené m této Smlouvě se řídí přísl ušnýmí ustanoveními

Občanského zákoníku.

3. Tuto Smlouvu lze měnit
pouze

formou písemných vzestupně čisl ova ných dodatků

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, kdy podpisy smluvních stran se musí

nacházet na listině,jedné

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, n nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom (1) Whotovení.

5. Smluvní strany potvrzují, že se seznámili s obsahem této Smlouvv. že je sepsána podle

pravdivých údajů e' není sepsána v tísni ani Za nápadně nevýh odných podmlnek. Současně

smluvní že tato Smlouva vážné a vůle a it?strany prohlašujl, je projevem Jejich svobodné, pravé

důkaz toho připojuji níže své vlastnoručni podpisy.

PŘÍLOHY:

l, Nabídka č.8110220119 ze dne 16.3.2022.

o

f? .Mi v Pů dm /žä/CQKV äžťš §11 Ádne

ZhotovitelObjednatel

1O



*ä'ďąéăí
ť

'a 'f .4 Q? 75m? 3 M *až*
'§22 ,'ľ :5*

a
"9.5 ”i

IP” ů' oh :ťa) !'33 '. ?š :Ě 2 v. a 3**: :we 3”.;
z' ?i

1 'FYRHURA sm.:
?r „ x» !halšnľ 'k

?Giga š' é

al'

§75:: J 'na

HIM
a; a- a a; é, J ?ažk? i??

:na v Mswľ'a; ?v :wza: ň; !Sám
§31 ů? v*** "ł

Ě š; ň, t _E ,rx
4 „3. 'ł

!130. 07325579 1755579 s:

Nabídka číslo: 8110220119
?70: TM'F „ mt: . .J ::s

mms'- w .m

3,;

g Tlcnnické šlužby Branuýš . Boľaslav u.

Masarykovo uáměsií 115 ?JJ §13' ť'

A. 1...,“ :va

250 01 'Brandýs :Sad Lăłim-staáa aalašm 5

i “ší *ůäaťš-IÉ'FLŠ ăéí'íľiä

272%*: aäšfěłfľüě K až???
„o,

čaü š; A int že” ?Ed É?”łá

Datum 16.032022 Blnkováno do: 23.03.2022

Vaše poptávka:

Piatnosl nabídky: Týká se' renovace oken

Poznámka Výroba špaleiavých oken do anlľohlükuv

43» §23*** ať '5* .::M-JŠ; ~„ kw* x; “5; hůř É*** al !NIE *akt “'- uň*
k '5;' !š JC* aľ' W/xrłmfłíűíímš i i 'lm , Cena Čelkam KČ
mama dodávky V ' * ' MI Množ. bez DPH

sgalexové okno - V1' roba vněiší s dvuisklem 5 79890410 399450.00

Maranaw Masw
dvuuwsívy lepsny Šnalelovy hrana! smrk

Sklo mala lasklená 4mm saw“ do akMslkonu

vaánl pmřebns Ňslušenslvl huue upřesněno

Povrchová úprava bude upřasněna

Panly (na nastavuelná krytkau Iakovane wsUnu remu nksn

oken 5 255100 1291500Vybourám' starých

Osazení nových oken 5 5400,00 27000110

43936500

Zakrýva'uí a DbJepcvání nábytek, pudlahy sm.) 1 0205 „40 10205410

Manipulace s okny balení oken pro přepravu 3577090 3577001]

Ekologlcká hkvidace odpadu 4706,60 4706,60

Danrava 4100.00 4100.00

za

CelkH .sm bez DPH: 4941 za

M ?k .x 50.00
l

i:
?l

Dodací podmínky: 2022

Platební podm ínky: 70% Záloha .a rezervacl term Inu. oproll faktuře

r. 7a .p I M vf?? 3" /
mms-13m u MS ~ 3mm, ma c, vložka 27s

?š

.š 2 i!! ::až
MI

„7

regísłřacau Ms vpram l IČO 05966381 DIČ: ::w 3

A
/


